Tatarlar buradan çıxıb Qıpçaq vilayətinə getdilər. Sağ qalan beyləqanlılar qayıdıb gəlmiş və bacadıqları qədər tikililəri yenidən bərpa etməyə müvəffəq olmuşdular" (12, 148).

Bu heyrətamiz faktı Yaqut əl-Həməvi də sözügedən əsərində xüsusi olaraq qeyd etmişdir: "Hicri 617-ci ildə (1220) tatarlar şəhərdə qarşılıqları çıxan hər kəsi qətlə yetirdilər, talan etdilər, sonra da yanğın törədib şəhəri oda qaladılar. Lakin onlar şəhəri tərk edəndən dərhal sonra onun (Beyləqanın – kursiv bizimdir.) sakinləri geri qayıtdılar. Bir qədər sonra digər qaçqınlar da qayıdanlara qoşularaq geri döndülər.